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HOBBY LINE

Rumba 150

TURBO
LANCE

   

6.001.0091

3.100.0082C

3.601.0033

4.018.0095

6 m.

NEW 6.002.0366 + 6.002.0368

MULTI WATER JET

Dotazione standard:

Caratteristiche tecniche:

• Gruppo pompa assiale, testata in alluminio a tre pistoni in 
acciaio ad alta resistenza con valvola by-pass incorporata. 
• Vano porta accessori. • AUTOMATIC STOP SYSTEM, che 
consente l’attivazione o stop totale della macchina azionando la 
leva della pistola. Cavo elettrico con spina 5 m. • Multi water jet: 3 
ugelli (fan jet, turbo, schiuma)

Idropulitrice ad acqua fredda

Rumba 150

Codice 8.086.0168C

bar max 150

PSI max 2175

l/h max 450

kW 2,1

Voltaggio 220-240V~50/60Hz


